Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! M Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Torneo 13A° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A 1508018A
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2015 - 15-08-2015
Turni 7
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI GERHARD - BELLIF.
Partecipanti 48

Sito Internet

./ Basso Pier Luigi nn

9 Nester lhor — 1 4 Laketic Gojko =
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 FM Basso Pier Luigi 6.01TA 29.0 32.5123.527. 2:2443 2293 2603 7520321043100 0 1997
2 12 IM Nester |hor 5.5 UKR 29. 01 32.5123. 01 24. 012254 23052536 7430440030300 0 1977
3 5 IM Laketic Goj ko 5.5 SRB 27.0130.0121. 522, 7:2427 22802511 74303120431000 1961
4 1 GM Pet kov VI adi mi r 5.5 BUL 26.5129.5121. 0122. 2! 2495 2255248574303120431000 1971
5 7 GM Sol onon Kenny 5.0 RSA 29.5 32.0123. 5 21. 012380 230524647 4214220320100 1979
6 2 GM Lal i c Bogdan 5.0 CRO 27.0129.5121.519. 7' 2459 2276 24357 3404310303000 1964
7 4 GM Naurnki n | gor 5.0 RUS 26.5'29.0120.518. 012437 2240 2399 7502420233000 0 1965
8 6 I M Capri o Guido 5.0 1 TA 26.0129.0120.017. 512418 22712430 75024301320100 1994
9 8 IM Mdja M1l an 4.5 CRO 26.0129.0120.016. 012358 2208 2311 74124202321000 1954
10 10 IM Dragojlovic Andjelk 4.01TA 27.530.0122. 0 14. 012301 2231 228273223210411200 1959
11 9 FM Lodi ci Lorenzo 4.01 TA 26.0129.0121. 0114. 512348 22352286 7403320142020 0 2000
12 17 M Lj ubi savl jevic Zivo4.0 SRB 25.527.0120.512.512177 21822233 74033102430100 1941
13 11 FM De Santis Alessio 4.0I1TA 25.025.0119.510.512291 2222 22236 2223120310210 1968
14 15 NC M cottis Dorian 4.0 FRA 25.0127.5119. 5 13. 012228 2121 21727 3223111421100 1997
15 22 NC Brugo Marco 4.01 TA 24.526.519.512.512115 21632214 73224301302100 1979
16 25 NC Bal zan Al essandro 4.01TA 23.025.5/17.512.7:2079 2088 2139 7241412131200 0 2001
17 18 NC Negro Roberto 4. 01 TA 22.525.0116.511. 52169 21152166 73 224220310200 1970
18 36 NC Pozzobon Davi de 4. 01 TA 22.0124.0116.5 11. 511952 2023 2074 7322312042020 0 1996
19 14 NC Della Pietra Andrea4.01TA 21.524.0117.512.7:2233 2063 2113 73224211311100 1979
20 33 NC Pugnetti Sergio 4.0 TA 20.021.0116.09.00 1990 2057 2107 74 034103330000 1958
21 16 NC Srebrni c Voj ko 4.0 SLO 18.0120.0114.510.7:2202 1943 1993 73224301302100 1948
22 38 NC Sinoni Gulio 3.51TA 24.027.0119.0'12. 2:1930 21952196 72323210402200 1998
23 13 NC Barp Al berto 3.51TA 22.024.517.011. 012239 2089 2090 73133012430100 1999
24 24 NC Quirico Paolo 3.51TA 20.521.516.5'8.75 2110 2056 2057 73134211310200 1981
25 37 NC Fuochi Tonmaso 3.51TA 17.520.0114.019.75 1950 2036 2036 72324211302100 199
26 20 NC Zuttioni Federico 3.01TA 25.5 26.520.07.50 2145 2232 218373044202310200 1989
27 27 NC Cozzarin Davide 3.0 TA 23.023.0117.0'10. 012041 2068 20696 2223111311101 1988
28 21 NC Seresin Francesco 3.0I1TA 23.0125.0118.09.00 2142 21532104 71423021412100 1999
29 30 NC Turrin Gsval do 3.0 TA 23.024.518.08.50 2023 21052056 7142312040220 0 1962
30 29 NC Belli G orgio 3.01 TA 22.023.016.5 5.50 2027 2054 200573 044103320100 2000
31 40 NC Scarsella Lorenzo L3.01TA 21.0123.0117.0 8.00 1888 20351986 73 043102420200 2000
32 19 NC Mil | er Etienne 3.0 FRA 21.0123.0115.5'7.75 2167 1994 19457 1424112303000 1996
33 42 NC Loi acono Antoni o 3.0 TA 20.522.0116.56.75 1843 2016 1966 72 233210401300 2002
34 32 NC Di oni gi Ri ccardo 3.0I TA 20.021.515.57.00 1993 20301981 72233210401300 199
35 35 NC Bal zan Mar co 3.0 TA 18.519.515.0'6.75 1954 2047 1998 72234112311100 1999
36 43 NC Baroni o Gai a 3.0 TA 18.0119.0114.0'5.50 1837 1940 18917 2234112311100 2000
37 26 NC Tazzioli Luca 2.51TA 23.526.0118.57.75 2064 209519947 2143210400400 1997
38 34 NC Zamar Kodelja Jurij 2.5SLO 22.0124.0118.0 7.50 1973 2108 2007 7133302141120 0 2000
39 23 NC Lantini Marco 2.51TA 12.012.018.00 8.00 2115 1971 2067 4211211021010 31956
40 31 NC Marziali Gulio 2.51TA 21.023.0116.0'7.00 2014 2018 1917 72143102411200 1997
41 28 NC Tonel Gulia 2.51TA 20.021.515.0'5.50 2031 1986 18847 1333012412100 1990
42 46 NC Pal ma Andrea 2.51 TA 18.518.5/14.5 3. 75 1802 205018586 1143111300310 1993
43 39 NC Loi acono Leonardo 2.51TA 18.0120.0114.0'6.00 1916 2057 1956 7133411230210 0 2002
44 47 NC Mizzolini Claudio 2.01TA 20.021.0116.05.00 1759 20111854 72054103310200 1941
45 45 NC Rossi G anni 2.0 TA 16.517.512.5'3.00 1814 1927 177071 243111401300 1942
46 48 NC Casadei Idio 1.51TA 15.0115.0r11.01. 00 1709 1904 15046 0153012300310 1949
47 41 NC Trento G acono 1.0I TA 16.5'16.5'12.5 1. 00 1853 1962 16906 1 053102300301 1991
48 44 NC Bi saro Andrea 1.0ITA 16.0'17.0r13.0'1. 00 1822 1892 1584 71063102400400 1971
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Bal zan Alessandro |ITA VEN TV 2079 2088 2139
Bal zan Marco ITA VEN TV 1954 2047 1998
Baroni o Gai a ITA LOM M 1837 1940 1891
Barp Al berto ITA VEN BL 2239 2089 2090
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2443 2293 2603
Belli Gorgio ITA FRI UD 2027 2054 2005
Bi saro Andrea ITA FRI PN 1822 1892 1584
Brugo Marco ITA LOM M 2115 2163 2214
Capri o Guido ITA LAZ LT 2418 2271 2430
Casadei ldio ITA EM BO 1709 1904 1504
Cozzarin Davide ITA FRI PN 2041 2068 2069
De Santis Alessio |ITA EM PC 2291 2222 2223
Della Pietra Andreal TA FRI UD 2233 2063 2113
Di oni gi Ri ccardo ITAA EM MO 1993 2030 1981
Dragojlovic Andjelk ITA SIC CT 2301 2231 2282
Fuochi Tonmmaso ITA EM BO 1950 2036 2036
Laketic Goj ko SRB 2427 2280 2511
Lal i c Bogdan CRO 2459 2276 2435
Lantini Marco ITA LAZ RM 2115 1971 2067
Lj ubi savl jevic Zi vo SRB 2177 2182 2233
Lodi ci Lorenzo ITA VEN VE 2348 2235 2286
Loi acono Antoni o ITA VEN TV 1843 2016 1966
Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 1916 2057 1956
Marziali Gulio ITA FRI PN 2014 2018 1917
M cottis Dorian FRA 2228 2121 2172
Mdja Ml an CRO 2358 2208 2311
Mul I er Etienne FRA 2167 1994 1945
Mizzolini Caudio ITA FRI UD 1759 2011 1854
Naunki n | gor RUS 2437 2240 2399
Negro Roberto ITA VEN VI 2169 2115 2166
Nester |hor UKR 2254 2305 2536
Pal ma Andr ea ITA FRI UD 1802 2050 1858
Pet kov Ml adi m r BUL 2495 2255 2485
Pozzobon Davi de ITA VEN TV 1952 2023 2074
Pugnetti Sergio ITA FRI PN 1990 2057 2107
Quirico Paol o ITA PIE AL 2110 2056 2057
Rossi G anni ITA VEN TV 1814 1927 1770
Scarsella Lorenzo LITA VEN VI 1888 2035 1986
Seresin Francesco |ITA TRE TN 2142 2153 2104
Simoni Gulio ITA FRI PN 1930 2195 2196
Sol onon Kenny RSA 2380 2305 2464
Srebrni ¢ Voj ko SLO 2202 1943 1993
Tazzioli Luca ITA EM M 2064 2095 1994
Tonel Gulia ITA FRI TS 2031 1986 1884
Trento G aconp ITA FRI PN 1853 1962 1690
Turrin Gsval do ITA FRI PN 2023 2105 2056
Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 2108 2007
Zuttioni Federico |ITA FRI UD 2145 2232 2183

Nasc

2001
1999
2000
1999
1997
2000
1971
1979
1994
1949
1988
1968
1979
1995
1959
1994
1961
1964
1956
1941
2000
2002
2002
1997
1997
1954
1996
1941
1965
1970
1977
1993
1971
1996
1958
1981
1942
2000
1999
1998
1979
1948
1997
1990
1991
1962
2000
1989
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I d

FI DE
895199
894303
2801227
872555
866970
2808833
845060
806609
834580
890375
824020
803405
810223
839841
918474
861944
900583
409081
801054
902896
884189
895415
895423
891541
26021986
14500337
20674228
839531
4101715
896721
14107600
889121
2901188
848620
859346
823732
818593
893757
886335
886866
14300192
14600498
863491
821268
837970
838012
14609649
849596

I d

FSI

151873
151874
151897
132758
137880
155141
120456
104876
124427
132409
115586
108149
103735
122190
103417
134226

105397

135795
151052
151051
150177

103734

109106

148405

122625
103801
101227
106459
145275
142189
148710

133497
103782
115296
102033

128375
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Bal zan Al essandro
Bal zan Marco
Baroni o Gai a

Barp Al berto
Basso Pier Luigi
Belli Gorgio

Bi saro Andrea
Brugo Marco
Caprio Guido
Casadei ldio
Cozzarin Davide
De Santis Al essio

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Della Pietra Andreal TA

Di oni gi Ri ccardo

I TA

Dragoj | ovic Andjel kI TA

Fuochi Tonmmaso
Laketic Goj ko
Lal i c Bogdan

Lantini Marco

I TA
SRB
CRO
I TA

Lj ubi savl jevic Zi vo SRB

Lodi ci Lorenzo
Loi acono Antoni o
Loi acono Leonardo
Marziali Gulio
M cottis Dorian
Mdja MIan

Mul | er Etienne
Mizzol ini d audio
Naunki n | gor
Negro Roberto
Nester |hor

Pal ma Andr ea

Pet kov Ml adi m r
Pozzobon Davi de
Pugnetti Sergio
Quirico Paol o
Rossi G anni

I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
CRO
FRA
I TA
RUS
I TA
UKR
I TA
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA

Scarsella Lorenzo LITA

Seresin Francesco
Simoni Gulio

Sol onon Kenny
Srebrni ¢ Voj ko
Tazzioli Luca
Tonel Gulia
Trento G aconp
Turrin Gsval do

Zamar Kodel ja Jurij

Zuttioni Federico

I TA
I TA
RSA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA

El o

FI DE
2079
1954
1837
2239
2443
2027
1822
2115
2418
1709
2041
2291
2233
1993
2301
1950
2427
2459
2115
2177
2348
1843
1916
2014
2228
2358
2167
1759
2437
2169
2254
1802
2495
1952
1990
2110
1814
1888
2142
1930
2380
2202
2064
2031
1853
2023
1973
2145 7

NN NNSNSNSNSNSNSNSNSNSNNONSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNDNSNNANANANOOOOONNSNSNSNSNNNNTDZ

Pun
Fat

€9 09 @9 = 9 09 5 @ €Y 69 @9 Y €Y 5 o @ 2 @ S @ 19 @0 5 5 190 E9 5 B0 G0 @ @) S 09 ) O G0 e e e S

00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
50
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
50
50
50
00
00
50
00
00
00
50
00
00
50
50
00
00
50

.00

Pun
Att WWwe

M NMNDWEDEWDNGNDTENGGEDDDHONDDONDDN 0N ED NS DN

53 0. 47
73 0. 27
59 0. 41
76 -1.26
75 1. 25
34 -0.34
92 -1.92
06 0. 94
73 0. 27
59 -1.09
91 0. 09
48 -0.48
01-1.01
21 -0.21
97 0. 03
73 0.77
73 0.77
81 0.19
63 -0.13
41 0. 59
43 -0.43
05 0. 95
29 0.21
53 -1.03
42 -0.42
63 -0.13
95 -1.95
48 0. 52
12 -0.12
98 0. 02
99 2.51
22 0.28
44 0. 06
90 1.1
94 1. 06
89 -0.39
56 -0.56
33 0. 67
27 -0.27
56 1.94
04 0. 96
61 -1.61
33 -0.83
04 -1.54
19 -1.19
85 0. 15

e e e

.33 0.17
.74 0. 26

Med
Avv.
2088
2047
1940
2089
2293
2054
1892
2163
2271
1904
2068
2222
2063
2030
2231
2036
2280
2276
1971
2182
2235
2016
2057
2018
2121
2208
1994
2011
2240
2115
2305
2050
2255
2023
2057
2056
1927
2035
2153
2195
2305
1943
2095
1986
1962
2105
2108
2232

Per f

2139
1998
1891
2090
2603
2005
1584
2214
2430
1504
2069
2223
2113
1981
2282
2036
2511
2435
2067
2233
2286
1966
1956
1917
2172
2311
1945
1854
2399
2166
2536
1858
2485
2074
2107
2057
1770
1986
2104
2196
2464
1993
1994
1884
1690
2056
2007
2183

Anno

Nasc

2001
1999
2000
1999
1997
2000
1971
1979
1994
1949
1988
1968
1979
1995
1959
1994
1961
1964
1956
1941
2000
2002
2002
1997
1997
1954
1996
1941
1965
1970
1977
1993
1971
1996
1958
1981
1942
2000
1999
1998
1979
1948
1997
1990
1991
1962
2000
1989
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1D

FI DE
895199
894303
2801227
872555
866970
2808833
845060
806609
834580
890375
824020
803405
810223
839841
918474
861944
900583
409081
801054
902896
884189
895415
895423
891541
26021986
14500337
20674228
839531
4101715
896721
14107600
889121
2901188
848620
859346
823732
818593
893757
886335
886866
14300192
14600498
863491
821268
837970
838012
14609649
849596

1D

FSI

151873
151874
151897
132758
137880
155141
120456
104876
124427
132409
115586
108149
103735
122190
103417
134226

105397

135795
151052
151051
150177

103734

109106

148405

122625
103801
101227
106459
145275
142189
148710

133497
103782
115296
102033

128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ' J' Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV TV ) 302 TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
Italiana J] Pseilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Bal zan Al essandro ITA 2079 | 1 GM  Petkov Ml adimr BUL 2495 0 - 1
2 2 GM Lalic Bogdan CRO 2459 | 26 NC Tazzioli Luca ITA 2064 1 - O
3 27 NC Cozzarin Davide ITA 2041 | 3 FM Basso Pier Luigi ITA 2443 0 - 1
4 4 GM  Naurkin | gor RUS 2437 | 28 NC Tonel Gulia ITA 2031 1- 0
5 29 NC Belli Gorgio ITA 2027 | 5 IM Laketic Gojko SRB 2427 0 - 1
6 6 IM  Caprio Quido ITA 2418 | 30 NC Turrin Gsval do ITA 2023 1 - 0
7 31 NC Marziali Gulio ITA 2014 | 7 GM  Sol onon Kenny RSA 2380 0 - 1
8 8 IM Mdja MIan CRO 2358 | 32 NC Dionigi Riccardo ITA 1993 1 - 0
9 33 NC Pugnetti Sergio ITA 1990 | 9 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 0 - 1
10 10 IM Dragojlovic Andjel ko ITA 2301 | 34 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 1 - O
11 35 NC Balzan Marco ITA 1954 | 11 FM De Santis A essio ITA 2291 0 - 1
12 12 |IM Nester |hor UKR 2254 | 36 NC Pozzobon Davide ITA 1952 1 - 0
13 37 NC Fuochi Tonmmaso ITA 1950 | 13 NC Barp Aberto ITA 2239 0 -1
14 14 NC Della Pietra Andrea ITA 2233 | 38 NC Sinoni Gulio ITA 1930 A%- A
15 39 NC Loiacono Leonardo ITA 1916 | 15 NC Mcottis Dorian FRA 2228 0 - 1
16 16 NC Srebrnic Vojko SLO 2202 | 40 NC Scarsella Lorenzo Lu ITA 1888 0 - 1
17 41 NC Trento G aconp ITA 1853 | 17 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2177 0 - 1
18 18 NC Negro Roberto ITA 2169 | 42 NC Loiacono Antonio ITA 1843 1 - O
19 43 NC Baronio Gaia ITA 1837 | 19 NC Miller Etienne FRA 2167 Av%- A
20 20 NC Zuttioni Federico ITA 2145 | 44 NC Bisaro Andrea ITA 1822 1 - 0
21 45 NC Rossi G anni ITA 1814 | 21 NC Seresin Francesco ITA 2142 Ap- A
22 22 NC Brugo Marco ITA 2115 | 46 NC Palma Andrea ITA 1802 1 - O
23 47 NC Muzzolini Caudio ITA 1759 | 23 NC Lantini Marco ITA 2115 1 - O
24 24 NC Qirico Paolo ITA 2110 | 48 NC Casadei Idio ITA 1709 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV TV ) 302 TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
Italiana J] Pseilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Petkov Viadimr 1 BUL 2495 | 12 IM Nester Ihor 1 UKR 2254 Ay - A
2 11 FM De Santis Alessio 1 ITA 2291 | 2 GM Lalic Bogdan 1 CRO 2459 Aw- A
3 3 FM Basso Pier Luigi 1 ITA 2443 | 18 NC Negro Roberto 1 ITA 2169 1 - O
4 13 NC Barp Alberto 1 ITA 2239 | 4 GM  Naunkin |gor 1 RUS 2437 0 - 1
5 5 IM Laketic Gojko 1 SRB 2427 | 20 NC Zuttioni Federico 1 ITA 2145 1 - 0
6 15 NC Mcottis Dorian 1 FRA 2228 | 6 IM Caprio Guido 1 ITA 2418 0 - 1
7 7 GM  Sol onmon Kenny 1 RSA 2380 | 22 NC Brugo Marco 1 ITA 2115 1 - O
8 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2177 | 8 IM Mdja Mlan 1 CRO 2358 0 - 1
9 9 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2348 | 24 NC Quirico Paolo 1 ITA 2110 1 - O
10 40 NC Scarsella Lorenzo Lul ITA 1888 | 10 |IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2301 0 - 1
11 19 NC Miller Etienne 0.5 FRA 2167 | 47 NC Mizzolini daudio 1 ITA 1759 1 - O
12 21 NC Seresin Francesco 0.5 ITA 2142 | 14 NC Della Pietra Andrea 0.5 ITA 2233 Ax- A
13 38 NC Sinmobni Gulio 0.5 ITA 1930 | 43 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1837 1 - 0
14 23 NC Lantini Mrco 0 ITA 2115 | 45 NC Rossi @ anni 0.5 ITA 1814 1 - 0
15 34 NC Zamar Kodelja Jurij O SLO 1973 | 16 NC Srebrnic Vojko 0 SLO 2202 Aw- A
16 36 NC Pozzobon Davi de 0 ITA 1952 | 25 NC Balzan Al essandro 0 ITA 2079 Ap- A
17 26 NC Tazzioli Luca 0 ITA 2064 | 35 NC Balzan Marco 0 ITA 1954 1 - 0
18 42 NC Loiacono Antonio 0 ITA 1843 | 27 NC Cozzarin Davide 0 ITA 2041 A%- A
19 28 NC Tonel Gulia 0 ITA 2031 | 37 NC Fuochi Tommaso 0 ITA 1950 A%- A
20 44 NC Bisaro Andrea 0 ITA 1822 | 29 NC Belli Gorgio 0 ITA 2027 0 - 1
21 30 NC Turrin Gsval do 0 ITA 2023 | 39 NC Loiacono Leonardo 0 ITA 1916 Ap- A
22 46 NC Pal ma Andrea 0 ITA 1802 | 31 NC Marziali Gulio 0 ITA 2014 1 - O
23 32 NC Donigi Rccardo 0 ITA 1993 | 41 NC Trento G acono 0 ITA 1853 1 - 0
24 48 NC Casadei l|dio 0 ITA 1709 | 33 NC Pugnetti Sergio 0 ITA 1990 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV TV ) 302 TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
Italiana J] Pseilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IM Mdja Mlan 2 CRO 2358 | 3 FM Basso Pier Luigi 2 ITA 2443 0 - 1
2 4 GM  Naunkin | gor 2 RUS 2437 | 7 GM  Sol onbn Kenny 2 RSA 2380 0 - 1
3 10 IM Dragojlovic Andjel ko 2 ITA 2301 | 5 IM Laketic Gojko 2 SRB 2427 Ay - A
4 6 IM  Caprio Guido 2 ITA 2418 | 9 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2348 1 - 0
5 19 NC Miller Etienne 1.5 FRA 2167 | 1 GM  Petkov Ml adimr 1.5 BUL 2495 0 - 1
6 2 GM Lalic Bogdan 1.5 CRO 2459 | 38 NC Simoni Gulio 1.5 ITA 1930 1 - O
7 12 IM Nester |hor 1.5 UKR 2254 | 11 FM De Santis Al essio 1.5 ITA 2291 1 -0
8 24 NC (Quirico Paolo 1 ITA 2110 | 13 NC Barp Alberto 1 ITA 2239 0 - 1
9 14 NC Della Pietra Andrea 1 ITA 2233 | 23 NC Lantini Marco 1 ITA 2115 0 - 1
10 29 NC Belli Gorgio 1 ITA 2027 | 15 NC Mcottis Dorian 1 FRA 2228 0 - 1
11 33 NC Pugnetti Sergio 1 ITA 1990 | 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2177 0 - 1
12 18 NC Negro Roberto 1 ITA 2169 | 26 NC Tazzioli Luca 1 ITA 2064 1- 0
13 20 NC Zuttioni Federico 1 ITA 2145 | 32 NC Dionigi Riccardo 1 ITA 1993 1 - 0
14 47 NC Muzzolini daudio 1 ITA 1759 | 21 NC Seresin Francesco 1 ITA 2142 0 - 1
15 22 NC Brugo Marco 1 ITA 2115 | 40 NC Scarsella Lorenzo Lu1l ITA 1888 1 - O
16 16 NC Srebrnic Vojko 0.5 SLO 2202 | 46 NC Palna Andrea 1 ITA 1802 1 - O
17 25 NC Balzan Al essandro 0.5 ITA 2079 | 42 NC Loiacono Antonio 0.5 ITA 1843 1 - 0
18 27 NC Cozzarin Davide 0.5 ITA 2041 | 36 NC Pozzobon Davide 0.5 ITA 1952 1 - O
19 39 NC Loiacono Leonardo 0.5 ITA 1916 | 28 NC Tonel Gulia 0.5 ITA 2031 Aw- A
20 37 NC Fuochi Tommaso 0.5 ITA 1950 | 30 NC Turrin GCsvaldo 0.5 ITA 2023 Aw- A
21 45 NC Rossi G anni 0.5 ITA 1814 | 34 NC Zamar Kodelja Jurij 0.5 SLO 1973 0 - 1
22 43 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1837 | 31 NC Marziali Gulio 0 ITA 2014 0 - 1
23 35 NC Balzan Marco 0 ITA 1954 | 44 NC Bisaro Andrea 0 ITA 1822 1 - 0
24 41 NC Trento G acono 0 ITA 1853 | 48 NC Casadei Idio 0 ITA 1709 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV TV ) 302 TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
Italiana J] Pseilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Basso Pier Luigi 3 ITA 2443 | 6 IM Caprio Guido 3 ITA 2418 1 - 0

2 7 GM Solonmon Kenny 3 RSA 2380 | 2 GM Lalic Bogdan 2.5 CRO 2459 Aw- A
3 1 GM Petkov Viadinr 2.5 BUL 2495 | 10 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 ITA 2301 Aw- A
4 5 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2427 | 12 |IM Nester |hor 2.5 UKR 2254 Aw- A

5 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2177 | 4 GM  Naunkin | gor 2 RUS 2437 0 - 1

6 21 NC Seresin Francesco 2 ITA 2142 | 8 IM Mdja Mlan 2 CRO 2358 Awx- A

7 9 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2348 | 18 NC Negro Roberto 2 ITA 2169 1 - O

8 13 NC Barp Alberto 2 ITA 2239 | 20 NC Zuttioni Federico 2 ITA 2145 0 - 1

9 15 NC Mcottis Dorian 2 FRA 2228 | 22 NC Brugo Marco 2 ITA 2115 Ap- A
10 23 NC Lantini Mirco 2 ITA 2115 | 25 NC Balzan Al essandro 1.5 ITA 2079 A%- A
11 38 NC Sinmoni Gulio 1.5 ITA 1930 | 16 NC Srebrnic Voj ko 1.5 SLO 2202 1 - O

12 34 NC Zamar Kodelja Jurij 1.5 SLO 1973 | 19 NC Miller Etienne 1.5 FRA 2167 Av- A
13 33 NC Pugnetti Sergio 1 ITA 1990 | 14 NC Della Pietra Andrea 1 ITA 2233 0 -1
14 40 NC Scarsella Lorenzo Lu1l ITA 1888 | 24 NC (Quirico Paolo 1 ITA 2110 0 - 1
15 26 NC Tazzioli Luca 1 ITA 2064 | 37 NC Fuochi Tommaso 1 ITA 1950 1 - O
16 28 NC Tonel Gulia 1 ITA 2031 | 35 NC Balzan Marco 1 ITA 1954 0 - 1
17 46 NC Palm Andrea 1 ITA 1802 | 29 NC Belli Gorgio 1 ITA 2027 0 - 1
18 30 NC Turrin GCsval do 1 ITA 2023 | 41 NC Trento G aconp 1 ITA 1853 1 - O

19 31 NC Marziali Gulio 1 ITA 2014 | 39 NC Loiacono Leonardo 1 ITA 1916 1 - O
20 32 NC Donigi R ccardo 1 ITA 1993 | 47 NC Mizzolini Cdaudio 1 ITA 1759 1 - 0
21 36 NC Pozzobon Davide 0.5 ITA 1952 | 43 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1837 Aw- A
22 42 NC Loiacono Antonio 0.5 ITA 1843 | 45 NC Rossi @ anni 0.5 ITA 1814 1 - 0
23 44 NC Bisaro Andrea 0 ITA 1822 | 48 NC Casadei ldio 0 ITA 1709 1 - O
24 11 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2291 | 1- F
25 27 NC Cozzarin Davide 1.5 ITA 2041 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV TV ) 302 TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
Italiana J] Pseilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GM Solonon Kenny 3.5 RSA 2380 | 3 FM Basso Pier Luigi 4 ITA 2443 Ap- A
2 20 NC Zuttioni Federico 3 ITA 2145 | 1 GM  Petkov VMl adimnr & BUL 2495 0 - 1

3 2 GM Lal ic Bogdan 3 CRO 2459 | 9 FM Lodici Lorenzo 3 ITA 2348 1 - 0

4 4 GM  Naurkin | gor 3 RUS 2437 | 10 IM Dragojlovic Andjel ko 3 ITA 2301 1- 0

5 6 IM Caprio Guido 3 ITA 2418 | 5 IM Laketic Gojko 3 SRB 2427 0 - 1

6 12 IM Nester |hor 3 UKR 2254 | 15 NC Mcottis Dorian 2.5 FRA 2228 1 -0

7 8 IM  Mdja Mlan 2.5 CRO 2358 | 38 NC Sinmoni Gulio 2.5 ITA 1930 1 - O

8 11 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2291 | 21 NC Seresin Francesco 2.5 ITA 2142 Aw- A
9 22 NC Brugo Marco 2.5 ITA 2115 | 13 NC Barp Alberto 2 ITA 2239 1 -0

10 14 NC Della Pietra Andrea 2 ITA 2233 | 26 NC Tazzioli Luca 2 ITA 2064 1 - O

11 29 NC Belli Gorgio 2 ITA 2027 | 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2177 0 - 1

12 18 NC Negro Roberto 2 ITA 2169 | 30 NC Turrin Osvaldo 2 ITA 2023 Awx- A
13 19 NC Miller Etienne 2 FRA 2167 | 31 NC Marziali Gulio 2 ITA 2014 Ap- A
14 24 NC (Quirico Paolo 2 ITA 2110 | 32 NC Dionigi R ccardo 2 ITA 1993 1 - 0

15 25 NC Bal zan Al essandro 2 ITA 2079 | 34 NC Zamar Kodelja Jurij 2 SLO 1973 Awv- A
16 35 NC Balzan Marco 2 ITA 1954 | 27 NC Cozzarin Davide 1.5 ITA 2041 0 - 1

17 16 NC Srebrnic Vojko 1.5 SLO 2202 | 42 NC Loiacono Antonio 1.5 ITA 1843 1 - 0

18 41 NC Trento G aconp 1 ITA 1853 | 28 NC Tonel Gulia 1 ITA 2031 0 - 1

19 43 NC Baronio Gaia 1 ITA 1837 | 33 NC Pugnetti Sergio 1 ITA 1990 0 - 1
20 47 NC Mizzolini daudio 1 ITA 1759 | 36 NC Pozzobon Davide 1 ITA 1952 0 - 1
21 37 NC Fuochi Tommaso 1 ITA 1950 | 40 NC Scarsella Lorenzo Lu1l ITA 1888 1 - O
22 39 NC Loiacono Leonardo 1 ITA 1916 | 46 NC Pal ma Andrea 1 ITA 1802 1 - O
23 45 NC Rossi G anni 0.5 ITA 1814 | 44 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1822 1 - 0
24 23 NC Lantini Mrco 2.5 ITA 2115 | 0 - F
25 48 NC Casadei l|dio 0 I TA 1709 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV TV ) 302 TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
Italiana J] Pseilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2443 | 12 IM Nester I|hor 4 UKR 2254 Avs- A

2 1 GM  Petkov VM adimr 4 BUL 2495 | 7 GM  Sol onon Kenny 4 RSA 2380 1 - O

3 5 IM Laketic Gojko 4 SRB 2427 | 2 GM Lalic Bogdan 4 CRO 2459 Ay - A
4 22 NC Brugo Marco 3.5 ITA 2115 | 4 GM  Naurkin |gor 4 RUS 2437 0 - 1

5 9 FM Lodici Lorenzo 3 ITA 2348 | 8 IM Mdja MIlan 3.5 CRO 2358 0 - 1

6 21 NC Seresin Francesco 3 ITA 2142 | 6 IM Caprio Guido 3 ITA 2418 0 - 1

7 10 IM Dragojlovic Andjel ko 3 ITA 2301 | 20 NC Zuttioni Federico 3 ITA 2145 1 - O

8 11 FM De Santis Alessio 3 ITA 2291 | 24 NC (Quirico Paolo 8 ITA 2110 1 - O

9 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2177 | 14 NC Della Pietra Andrea 3 ITA 2233 1 -0

10 15 NC Mcottis Dorian 2.5 FRA 2228 | 27 NC Cozzarin Davide 2.5 ITA 2041 1 - 0

11 30 NC Turrin GCsval do 2.5 ITA 2023 | 16 NC Srebrnic Vojko 2.5 SLO 2202 Aw- A
12 34 NC Zanar Kodelja Jurij 2.5 SLO 1973 | 18 NC Negro Roberto 2.5 ITA 2169 0 - 1

13 38 NC Sinoni Gulio 2.5 ITA 1930 | 19 NC Miller Etienne 2.5 FRA 2167 Aw- A
14 31 NC Marziali Gulio 2.5 ITA 2014 | 25 NC Balzan Al essandro 2.5 ITA 2079 0 - 1

15 13 NC Barp Alberto 2 ITA 2239 | 35 NC Balzan Marco 2 ITA 1954 A%- A
16 26 NC Tazzioli Luca 2 ITA 2064 | 39 NC Loiacono Leonardo 2 ITA 1916 An- A
17 28 NC Tonel Gulia 2 ITA 2031 | 33 NC Pugnetti Sergio 2 ITA 1990 0 - 1

18 36 NC Pozzobon Davide 2 ITA 1952 | 29 NC Belli Gorgio 2 ITA 2027 1 - 0

19 32 NC Dionigi Riccardo 2 ITA 1993 | 37 NC Fuochi Tommaso 2 ITA 1950 A%- A
20 40 NC Scarsella Lorenzo Lu1l ITA 1888 | 45 NC Rossi G anni 1.5 ITA 1814 1 - 0
21 42 NC Loiacono Antonio 1.5 ITA 1843 | 41 NC Trento G aconp 1 ITA 1853 1 - O
22 48 NC Casadei Idio 1 ITA 1709 | 43 NC Baronio Gaia 1 ITA 1837 0 - 1
23 44 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1822 | 47 NC Mizzolini daudio 1 ITA 1759 0 - 1
24 23 NC Lantini Mrco 2.5 ITA 2115 | 0 - F
25 46 NC Pal na Andrea 1 | TA 1802 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV TV ) 302 TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
Italiana J] Pseilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Naurnkin Igor 5 RUS 2437 | 3 FM Basso Pier Luigi 5 ITA 2443 0 - 1

2 2 GV Lalic Bogdan 4.5 CRO 2459 | 1 GV Petkov M adinir 5 BUL 2495 Av- A
3 8 IM Mdja Mlan 4.5 CRO 2358 | 5 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2427 0 - 1

4 12 IM Nester |hor 4.5 UKR 2254 | 10 IM Dragojlovic Andjel ko 4 ITA 2301 1- 0

5 6 IM Caprio Guido 4 ITA 2418 | 11 FM De Santis Aessio 4 ITA 2291 1 - 0

6 7 GM  Sol onbn Kenny 4 RSA 2380 | 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 4 SRB 2177 1 - 0

7 25 NC Balzan Al essandro 3.5 ITA 2079 | 15 NC Mcottis Dorian 3.5 FRA 2228 Aw- A
8 18 NC Negro Roberto 3.5 ITA 2169 | 22 NC Brugo Marco 3.5 ITA 2115 Aw- A

9 20 NC Zuttioni Federico 3 ITA 2145 | 9 FM Lodici Lorenzo 3 ITA 2348 0 - 1

10 14 NC Della Pietra Andrea 3 ITA 2233 | 30 NC Turrin Gsval do 8 ITA 2023 1 - 0
11 16 NC Srebrnic Vojko 3 SLO 2202 | 21 NC Seresin Francesco 3 ITA 2142 1 - O
12 19 NC Miller Etienne 3 FRA 2167 | 36 NC Pozzobon Davide 3 ITA 1952 0 - 1
13 24 NC Quirico Paolo 3 ITA 2110 | 38 NC Sinoni Gulio 3 ITA 1930 Aw- A
14 33 NC Pugnetti Sergio 3 ITA 1990 | 26 NC Tazzioli Luca 2.5 ITA 2064 1 - 0

15 39 NC Loiacono Leonardo 2.5 ITA 1916 | 13 NC Barp Alberto 2.5 ITA 2239 0 - 1

16 27 NC Cozzarin Davide 2.5 ITA 2041 | 32 NC Dionigi Riccardo 2.5 ITA 1993 Aw- A
17 37 NC Fuochi Tonmmaso 2.5 ITA 1950 | 31 NC Marziali Gulio 2.5 ITA 2014 1 - 0
18 35 NC Balzan Marco 2.5 ITA 1954 | 42 NC Loiacono Antonio 2.5 ITA 1843 Ax- A
19 29 NC Belli Gorgio 2 ITA 2027 | 34 NC Zamar Kodelja Jurij 2.5 SLO 1973 1 - O
20 46 NC Palna Andrea 2 ITA 1802 | 28 NC Tonel Gulia 2 ITA 2031 Awx- A
21 47 NC Mizzolini O audio 2 ITA 1759 | 40 NC Scarsella Lorenzo Lu?2 ITA 1888 0 - 1
22 43 NC Baronio Gaia 2 ITA 1837 | 44 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1822 1 - 0
23 48 NC Casadei Idio 1 ITA 1709 | 45 NC Rossi G anni 1.5 ITA 1814 Av- A
24 23 NC Lantini Mrco 2.5 ITA 2115 | 0 - F
25 41 NC Trento G acono 1 ITA 1853 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

GM BUL El o FI DE: 2495 Perf: 2485 Media: 2255.00 WWe: 0.06

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 NC Bal zan Al essandro I TA 2079 416 0.92 1 1 1

2 B 12 IM Nester I|hor UKR 2254 241 0.8 Ay 1 1

3 N 19 NC Miller Etienne FRA 2167 328 0.87 1 2 2

4 B 10 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 194 0.75 Ay 2 2

5 N 20 NC Zuttioni Federico I TA 2145 350 0.89 1 3 3

6 B 7 GM  Sol onbn Kenny RSA 2380 115 0.66 1 4 4

7 N 2 GM Lalic Bogdan CRO 2459 36 0.55 Ay 4 4
5.44 4 4

GvM CRO El o FI DE: 2459 Perf: 2435 Media: 2276.43 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Tazzioli Luca I TA 2064 395 0.92 1 1 1
2 N 11 FM De Santis Alessio I TA 2291 168 0.72 Ay 1 1
3 B 38 NC Sinmoni Gulio I TA 1930 529 0.92 1 2 2
4 N 7 GM  Sol onon Kenny RSA 2380 79 0.61 Ay 2 2
5B 9 FM Lodici Lorenzo I TA 2348 111 0.65 1 3 3
6 N5 IM Laketic Goj ko SRB 2427 32 0.54 Ay 3 3
7 B 1 GM  Petkov Madimr BUL 2495 -36 0.45 Ay 3 3
4.81 3 3

FM I TA El o FI DE: 2443 Perf: 2603 Media: 2293.86 WW: 1.25
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 27 NC Cozzarin Davide I TA 2041 402 0.92 1 1 1
2 B 18 NC Negro Roberto ITA 2169 274 0.83 1 2 2
3 N8 IM Mdja Mlan CRO 2358 85 0.62 1 3 3
4 B 6 IM Caprio Guido ITA 2418 25 0.53 1 4 4
5 N 7 GM Sol onmon Kenny RSA 2380 63 0.59 Ay 4 4
6 B 12 IM Nester Ihor UKR 2254 189 0.75 Ay 4 4
7 N 4 GM  Naunkin |gor RUS 2437 6 0.51 1 5 5
4.75 5 5

GM RUS El o FI DE: 2437 Perf: 2399 Media: 2240.86 WWe: -0.12
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Tonel Gulia I TA 2031 406 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Barp Alberto I TA 2239 198 0.76 1 2 2
3 B7 GM  Sol onpbn Kenny RSA 2380 57 0.58 0 2 2
4 N 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2177 260 0.82 1 3 3
5 B 10 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 136 0.68 1 4 4
6 N 22 NC Brugo Marco I TA 2115 322 0.87 1 5 5
7 B 3 FM Basso Pier Luigi | TA 2443 -6 0.49 O 5 5
5.12 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

IM SRB El o FI DE: 2427 Perf: 2511 Media: 2280.29 WW: 0.77

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N29 NC Belli Gorgio I TA 2027 400 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Zuttioni Federico I TA 2145 282 0.84 1 2 2

3 N 10 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 126 0.67 Ay 2 2

4 B 12 IM Nester |hor UKR 2254 173 0.73 Ay 2 2

5 N 6 IM  Caprio Quido I TA 2418 9 0.51 1 3 3

6 B 2 GM Lalic Bogdan CRO 2459 -32 0.46 Ay 3 3

7 N 8 IM Mdja Mlan CRO 2358 69 0.6 1 4 4
4.73 4 4

IM I TA El o FI DE: 2418 Perf: 2430 Media: 2271.71 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Turrin GCsvaldo | TA 2023 395 0.92 1 1 1
2 N15 NC Mcottis Dorian FRA 2228 190 0.75 1 2 2
3 B9 FM Lodici Lorenzo | TA 2348 70 0.6 1 3 3
4 N 3 FM Basso Pier Luigi | TA 2443 -25 0.47 0 3 3
5 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2427 -9 0.49 0 3 3
6 N 21 NC Seresin Francesco I TA 2142 276 0.83 1 4 4
7 B 11 FM De Santis Alessio I TA 2291 127 0.67 1 5 5
4.73 5 5

GM RSA El o FI DE: 2380 Perf: 2464 Media: 2305.71 WW: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N31 NC Mrziali Gulio I TA 2014 366 0.9 1 1 1
2 B 22 NC Brugo Marco I TA 2115 265 0.82 1 2 2
3 N 4 GM  Naurnkin I gor RUS 2437 -57 0.42 1 3 3
4 B 2 GM Lalic Bogdan CRO 2459 -79 0.39 Ay 3 3
5B 3 FM  Basso Pier Luigi | TA 2443 -63 0.41 Ay 3 3
6 N1 GM  Petkov Madimr BUL 2495 -1150.34 O 3 3
7 B 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2177 203 0.76 1 4 4
4. 04 4 4

IM  CRO El o FI DE: 2358 Perf: 2311 Media: 2208.57 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Dionigi Riccardo I TA 1993 365 0.9 1 1 1
2 N 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2177 181 0.74 1 2 2
3 B3 FM Basso Pier Luigi | TA 2443 -85 0.38 0 2 2
4 N 21 NC Seresin Francesco I TA 2142 216 0.78 Ay 2 2
5 B 38 NC Sinoni Gulio I TA 1930 428 0.92 1 3 3
6 N9 FM Lodici Lorenzo I TA 2348 10 0.51 1 4 4
7 B5 IM Laketic Gojko SRB 2427 -69 0.4 O 4 4
4.63 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

FM I TA El o FI DE: 2348 Perf: 2286 Media: 2235.57 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Pugnetti Sergio I TA 1990 358 0.9 1 1 1
2 B 24 NC Qirico Paolo ITA 2110 238 0.8 1 2 2
3 N6 IM Caprio Guido I TA 2418 -70 0.4 O 2 2
4 B 18 NC Negro Roberto I TA 2169 179 0.73 1 3 3
5 N 2 GM Lalic Bogdan CRO 2459 -111 0.35 0 3 3
6 B 8 IM  Mdja Mlan CRO 2358 -10 0.49 0 3 3
7 N 20 NC Zuttioni Federico I TA 2145 203 0.76 1 4 4
4.43 4 4

IM ITA El o FI DE: 2301 Perf: 2282 Media: 2231.29 WW: 0.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 328 0.87 1 1 1

2 N 40 NC Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1888 413 0.92 1 2 2

3 B5 IM Laketic Gojko SRB 2427 -126 0.33 Ay 2 2

4 N1 GM  Petkov Vladimir BUL 2495 -1940.25 Ay 2 2

5 N 4 GM  Naunkin | gor RUS 2437 -136 0.32 O 2 2

6 B 20 NC Zuttioni Federico I TA 2145 156 0.71 1 3 3

7 N 12 |IM Nester |hor UKR 2254 47 0.57 O 3 3
3.97 3 3

FM I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2223 Media: 2222.83 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Bal zan Marco I TA 1954 337 0.88 1 1 1
2 B 2 GM Lalic Bogdan CRO 2459 -168 0.28 Ay 1 1
3 N 12 IM Nester |hor UKR 2254 37 0.55 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 21 NC Seresin Francesco I TA 2142 149 0.7 Ay 1 2
6 B 24 NC Quirico Paolo I TA 2110 181 0.74 1 2 3
7 N 6 IM  Caprio Guido I TA 2418 -127 0.33 0 2 3
3.48 2 3

IM  UKR El o FI DE: 2254 Perf: 2536 Media: 2305.29 WW: 2.51

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 36 NC Pozzobon Davide | TA 1952 302 0.85 1 1 1

2 N1 GM Petkov Madimr BUL 2495 -241 0.2 Ay 1 1

3 B 11 FM De Santis Alessio I TA 2291 -37 0.45 1 2 2

4 N5 IM Laketic Gojko SRB 2427 -1730.27 Ay 2 2

5 B 15 NC Mcottis Dorian FRA 2228 26 0.54 1 3 3

6 N 3 FM  Basso Pier Luigi I TA 2443 -189 0.25 Ay 3 3

7 B 10 IM  Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 -47 0.43 1 4 4
2.99 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

NC I TA El o FI DE: 2239 Perf: 2090 Media: 2089.57 WW: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Fuochi Tommaso I TA 1950 289 0.84 1 1 1
2 B 4 GM  Naunkin | gor RUS 2437 -198 0.24 O 1 1
3 N24 NC Qirico Paolo I TA 2110 129 0.67 1 2 2
4 B 20 NC Zuttioni Federico I TA 2145 94 0.63 0 2 2
5 N 22 NC Brugo Marco I TA 2115 124 0.67 O 2 2
6 B 35 NC Bal zan Marco I TA 1954 285 0.84 Ay 2 2
7 N 39 NC Loiacono Leonardo I TA 1916 323 0.87 1 3 3
4.76 3 3

NC I TA El o FI DE: 2233 Perf: 2113 Media: 2063.00 WW: -1.01
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Sinoni Gulio I TA 1930 303 0.86 Ay 0 0
2 N 21 NC Seresin Francesco I TA 2142 91 0.62 Ay 0 0
3 B 23 NC Lantini Mrco I TA 2115 118 0.66 O 0 0
4 N 33 NC Pugnetti Sergio I TA 1990 243 0.8 1 1 1
5 B 26 NC Tazzioli Luca I TA 2064 169 0.72 1 2 2
6 N 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2177 56 0.58 O 2 2
7 B 30 NC Turrin Gsval do I TA 2023 210 0.77 1 3 3
5.01 3 3

NC FRA El o FI DE: 2228 Perf: 2172 Media: 2121.43 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Loi acono Leonardo I TA 1916 312 0.86 1 1 1
2 B 6 IM  Caprio Quido I TA 2418 -1900.25 O 1 1
3 N29 NC Belli Gorgio I TA 2027 201 0.76 1 2 2
4 B 22 NC Brugo Marco I TA 2115 113 0.65 Ay 2 2
5 N 12 IM Nester |hor UKR 2254 -26 0.46 O 2 2
6 B 27 NC Cozzarin Davide I TA 2041 187 0.74 1 3 3
7 N 25 NC Balzan Alessandro I TA 2079 149 0.7 Ay 3 3
4,42 3 3

NC SLO El o FI DE: 2202 Perf: 1993 Media: 1943.00 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1888 314 0.86 O 0 0
2 N 34 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 229 0.79 Ay 0 0
3 B 46 NC Palnm Andrea | TA 1802 400 0.92 1 1 1
4 N 38 NC Sinmoni Gulio I TA 1930 272 0.83 0 1 1
5 B 42 NC Loiacono Antonio | TA 1843 359 0.9 1 2 2
6 N 30 NC Turrin Gsval do I TA 2023 179 0.73 Ay 2 2
7 B 21 NC Seresin Francesco I TA 2142 60 0.58 1 3 3
5.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

IM SRB El o FI DE: 2177 Perf: 2233 Media: 2182.57 WWe: 0.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC Trento G acono I TA 1853 324 0.87 1 1 1
2 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2358 -1810.26 O 1 1
3 N 33 NC Pugnetti Sergio I TA 1990 187 0.74 1 2 2
4 B 4 GM  Naurkin Igor RUS 2437 -2600.18 0 2 2
5 N 29 NC Belli Gorgio I TA 2027 150 0.7 1 3 3
6 B 14 NC Della Pietra Andrea I TA 2233 -56 0.42 1 4 4
7 N7 GM  Sol onon Kenny RSA 2380 -2030.24 0 4 4
3.41 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2169 Perf: 2166 Media: 2115.57 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 NC Loi acono Antonio I TA 1843 326 0.87 1 1 1

2 N 3 FM Basso Pier Luigi I TA 2443 -274 0.17 O 1 1

3 B 26 NC Tazzioli Luca I TA 2064 105 0.64 1 2 2

4 N 9 FM Lodici Lorenzo | TA 2348 -1790.27 0 2 2

5 B 30 NC Turrin Gsval do I TA 2023 146 0.7 Ay 2 2

6 N 34 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 196 0.75 1 3 3

7 B 22 NC Brugo Marco ITA 2115 54 0.58 Ay 3 3
3.98 3 3

NC FRA El o FI DE: 2167 Perf: 1945 Media: 1994.29 WW: -1.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Baronio Gaia | TA 1837 330 0.88 Ay 0 0
2 B 47 NC Mizzolini O audio I TA 1759 408 0.92 1 1 1
3 B1 GV Petkov M adimr BUL 2495 -3280.13 0 1 1
4 N 34 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 194 0.75 Ay 1 1
5 B 31 NC Marziali Gulio I TA 2014 153 0.7 Ay 1 1
6 N 38 NC Simoni Gulio I TA 1930 237 0.8 Ay 1 1
7 B 36 NC Pozzobon Davide | TA 1952 215 0.77 O 1 1
4. 95 1 1

NC I TA El o FI DE: 2145 Perf: 2183 Media: 2232.14 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Bisaro Andrea | TA 1822 323 0.87 1 1 1
2 N5 IM Laketic Goj ko SRB 2427 -2820.16 O 1 1
3 B 32 NC Dionig Riccardo I TA 1993 152 0.7 1 2 2
4 N 13 NC Barp Alberto I TA 2239 -94 0.37 1 3 3
5B1 GM  Petkov M adimr BUL 2495 -3500.11 O 3 3
6 N 10 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 -156 0.29 O 3 3
7 B 9 FM Lodici Lorenzo I TA 2348 -2030.24 O 3 3
2.74 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana l J' Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

NC ITA El o FIDE: 2142 Perf: 2104 Media: 2153.57 WWe: -0.27
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 45 NC Rossi G anni ITA 1814 328 0.87 Av 0 0
2 B 14 NC Della Pietra Andrea I TA 2233 -91 0.38 Ay 0 0
3 N 47 NC Mizzolini daudio ITA 1759 383 0.91 1 1 1
4 B 8 IM Mdja Mlan CRO 2358 -216 0.22 Ay 1 1
5 N11 FM De Santis Alessio ITA 2291 -149 0.3 Ay 1 1
6 B 6 IM Caprio Guido ITA 2418 -276 0.17 0 1 1
7 N 16 NC Srebrnic Vojko SLO 2202 -60 0.42 0 1 1
3.27 1 1

NC ITA El o FI DE: 2115 Perf: 2214 Media: 2163.29 WWe: 0.94

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 46 NC Pal ma Andrea I TA 1802 313 0.86 1 1 1

2 N7 GM  Sol onon Kenny RSA 2380 -2650.18 0 1 1

3 B 40 NC Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1888 227 0.79 1 2 2

4 N 15 NC Mcottis Dorian FRA 2228 -1130.35 Ay 2 2

5 B 13 NC Barp Al berto I TA 2239 -124 0.33 1 3 3

6 B 4 GM  Naunkin | gor RUS 2437 -3220.13 0 3 3

7 N 18 NC Negro Roberto I TA 2169 -54 0.42 Ay 3 3
3.06 3 3

NC |ITA El o FIDE: 2115 Perf: 2067 Media: 1971.25 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Mizzolini Caudio I TA 1759 356 0.89 O 0 0
2 B 45 NC Rossi G anni I TA 1814 301 0.8 1 1 1
3 N 14 NC Della Pietra Andrea I TA 2233 -118 0.34 1 2 2
4 B 25 NC Balzan Al essandro I TA 2079 36 0.55 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0O F 2 2
2.63 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2110 Perf: 2057 Media: 2056.86 WW: -0.39
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 NC Casadei Ildio I TA 1709 401 0.92 1 1 1
2 N9 FM  Lodici Lorenzo I TA 2348 -238 0.2 0 1 1
3 B 13 NC Barp Alberto | TA 2239 -1290.33 0 1 1
4 N 40 NC Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1888 222 0.78 1 2 2
5 B 32 NC Dionigi Riccardo I TA 1993 117 0.66 1 3 3
6 N 11 FM De Santis Alessio I TA 2291 -1810.26 O 3 3
7 B 38 NC Sinmoni Gulio I TA 1930 180 0.74 Ay 3 3
3.89 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

NC I TA El o FI DE: 2079 Perf: 2139 Media: 2088.57 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Petkov Madinmr BUL 2495 -416 0.08 O 0 0
2 N 36 NC Pozzobon Davi de I TA 1952 127 0.67 Ay 0 0
3 B 42 NC Loiacono Antonio | TA 1843 236 0.8 1 1 1
4 N 23 NC Lantini Marco I TA 2115 -36 0.45 Ay 1 1
5 B 34 NC Zanar Kodelja Jurij SLO 1973 106 0.64 Ay 1 1
6 N 31 NC Mirziali Gulio I TA 2014 65 0.59 1 2 2
7 B 15 NC Mcottis Dorian FRA 2228 -1490.3 Ay 2 2
3.53 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2064 Perf: 1994 Media: 2095.86 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 2 GM Lal i c Bogdan CRO 2459 -3950.08 O 0 0
2 B 35 NC Bal zan Marco I TA 1954 110 0.65 1 1 1
3 N 18 NC Negro Roberto I TA 2169 -1050.36 0 1 1
4 B 37 NC Fuochi Tonmaso I TA 1950 114 0.66 1 2 2
5 N 14 NC Della Pietra Andrea I TA 2233 -169 0.28 0 2 2
6 B 39 NC Loiacono Leonardo I TA 1916 148 0.7 Ay 2 2
7 N 33 NC Pugnetti Sergio I TA 1990 74 0.6 O 2 2
3.33 2 2

NC I TA El o FI DE: 2041 Perf: 2069 Media: 2068.83 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 FM  Basso Pier Luigi | TA 2443 -402 0.08 O 0 0
2 N 42 NC Loi acono Antonio I TA 1843 198 0.76 Ay 0 0
3 B 36 NC Pozzobon Davide | TA 1952 89 0.62 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 35 NC Bal zan Marco I TA 1954 87 0.62 1 2 2
6 N 15 NC Mcottis Dorian FRA 2228 -187 0.26 O 2 2
7 B 32 NC Dionig Riccardo I TA 1993 48 0.57 Ay 2 2
2.91 2 2

NC I TA El o FI DE: 2031 Perf: 1884 Media: 1986.00 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Naurnkin Igor RUS 2437 -406 0.08 O 0 0
2 B 37 NC Fuochi Tonmaso I TA 1950 81 0.61 Ay 0 0
3 N 39 NC Loiacono Leonardo I TA 1916 115 0.66 Ay 0 0
4 B 35 NC Balzan Marco | TA 1954 77 0.61 O 0 0
5 N 41 NC Trento G aconp I TA 1853 178 0.73 1 1 1
6 B 33 NC Pugnetti Sergio I TA 1990 41 0.56 0 1 1
7 N 46 NC Pal ma Andrea I TA 1802 229 0.79 Ay 1 1
4. 04 1 1

FSI - 13A° TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A) - Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015 - Pag. 20/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

NC I TA El o FI DE: 2027 Perf: 2005 Media: 2054.43 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM Laketic Gojko SRB 2427 -400 0.08 O 0 0
2 N 44 NC Bisaro Andrea I TA 1822 205 0.76 1 1 1
3 B 15 NC Mcottis Dorian FRA 2228 -2010.24 0 1 1
4 N 46 NC Palm Andrea I TA 1802 225 0.78 1 2 2
5 B 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2177 -150 0.3 O 2 2
6 N 36 NC Pozzobon Davide | TA 1952 75 0.6 0 2 2
7 B 34 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 54 0.58 1 3 3
3.34 3 3

NC I TA El o FI DE: 2023 Perf: 2056 Media: 2105.86 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 IM  Caprio Quido I TA 2418 -3950.08 O 0 0
2 B 39 NC Loiacono Leonardo I TA 1916 107 0.65 Ay 0 0
3 N 37 NC Fuochi Tommaso I TA 1950 73 0.6 Ay 0 0
4 B 41 NC Trento G aconp I TA 1853 170 0.72 1 1 1
5 N 18 NC Negro Roberto I TA 2169 -146 0. 3 Ay 1 1
6 B 16 NC Srebrnic Voj ko SLO 2202 -179 0.27 Ay 1 1
7 N 14 NC Della Pietra Andrea I TA 2233 -2100.23 0 1 1
2.85 1 1

NC I TA El o FI DE: 2014 Perf: 1917 Media: 2018.71 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM  Sol onon Kenny RSA 2380 -366 0.1 O 0 0
2 N 46 NC Pal ma Andrea I TA 1802 212 0.77 O 0 0
3 N 43 NC Baronio Gaia | TA 1837 177 0.73 1 1 1
4 B 39 NC Loiacono Leonardo I TA 1916 98 0.63 1 2 2
5 N 19 NC Miller Etienne FRA 2167 -153 0.3 Ay 2 2
6 B 25 NC Balzan Al essandro I TA 2079 -65 0.41 O 2 2
7 N 37 NC Fuochi Tommaso I TA 1950 64 0.59 O 2 2
3.53 2 2

NC I TA El o FI DE: 1993 Perf: 1981 Media: 2030.86 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM Mdja Mlan CRO 2358 -3650.1 O 0 0
2 B 41 NC Trento G aconp I TA 1853 140 0.69 1 1 1
3 N 20 NC Zuttioni Federico I TA 2145 -152 0.3 O 1 1
4 B 47 NC Mizzolini daudio I TA 1759 234 0.79 1 2 2
5 N 24 NC Qirico Paolo I TA 2110 -117 0.34 0 2 2
6 B 37 NC Fuochi Tommaso I TA 1950 43 0.56 Ay 2 2
7 N 27 NC Cozzarin Davide I TA 2041 -48 0.43 Ay 2 2
3.21 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

NC I TA El o FI DE: 1990 Perf: 2107 Media: 2057.00 WWe: 1.06

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B9 FM Lodici Lorenzo I TA 2348 -358 0.1 0 0 0

2 N 48 NC Casadei Idio I TA 1709 281 0.84 1 1 1

3 B 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2177 -187 0.26 0 1 1

4 B 14 NC Della Pietra Andrea I TA 2233 -243 0.2 0 1 1

5 N 43 NC Baronio Gaia | TA 1837 153 0.7 1 2 2

6 N 28 NC Tonel Gulia I TA 2031 -41 0.44 1 3 3

7 B 26 NC Tazzioli Luca | TA 2064 -74 0.4 1 4 4
2.94 4 4

NC SLO El o FI DE: 1973 Perf: 2007 Media: 2108.43 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Dragojlovic Andjelko I TA 2301 -3280.13 0 0 0
2 B 16 NC Srebrnic Vojko SLO 2202 -2290.21 Ay 0O 0
3 N 45 NC Rossi G anni I TA 1814 159 0.71 1 1 1
4 B 19 NC Miller Etienne FRA 2167 -194 0.25 Ay 1 1
5 N 25 NC Bal zan Al essandro I TA 2079 -106 0.36 Ay 1 1
6 B 18 NC Negro Roberto I TA 2169 -196 0.25 O 1 1
7 N29 NC Belli Gorgio I TA 2027 -54 0.42 0 1 1
2.33 1 1

NC I TA El o FI DE: 1954 Perf: 1998 Media: 2047.29 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM De Santis Alessio I TA 2291 -3370.12 0 0 0
2 N 26 NC Tazzioli Luca | TA 2064 -1100.35 0 0 0
3 B 44 NC Bisaro Andrea | TA 1822 132 0.68 1 1 1
4 N 28 NC Tonel Gulia I TA 2031 -77 0.39 1 2 2
5 B 27 NC Cozzarin Davide I TA 2041 -87 0.38 0 2 2
6 N 13 NC Barp Alberto I TA 2239 -2850.16 Ay 2 2
7 B 42 NC Loiacono Antonio | TA 1843 111 0.65 Ay 2 2
2.73 2 2

NC I TA El o FI DE: 1952 Perf: 2074 Media: 2023.43 WWw: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 12 IM Nester |hor UKR 2254 -3020.15 0 0 0

2 B 25 NC Bal zan Al essandro I TA 2079 -127 0.33 Ay 0 0

3 N 27 NC Cozzarin Davide I TA 2041 -89 0.38 0 0 0

4 B 43 NC Baronio Gaia | TA 1837 115 0.66 Ay 0 0

5 N 47 NC Mizzolini Caudio I TA 1759 193 0.75 1 1 1

6 B 29 NC Belli Gorgio I TA 2027 -75 0.4 1 2 2

7 N 19 NC Miller Etienne FRA 2167 -2150.23 1 3 3
2.9 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

NC ITA El o FI DE: 1950 Perf: 2036 Media: 2036.00 WWe: 0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Barp Alberto I TA 2239 -2890.16 0 0 0
2 N 28 NC Tonel Gulia I TA 2031 -81 0.39 AYy 0 0
3 B 30 NC Turrin GCsvaldo | TA 2023 -73 0.4 Ay 0O 0
4 N 26 NC Tazzioli Luca | TA 2064 -1140.34 0 0 0
5 B 40 NC Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1888 62 0.59 1 1 1
6 N 32 NC Dionigi Riccardo I TA 1993 -43 0.44 Ay 1 1
7 B3 NC Mrziali Gulio I TA 2014 -64 0.41 1 2 2
2.73 2 2

NC ITA El o FI DE: 1930 Perf: 2196 Media: 2195.14 WW: 1.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Della Pietra Andrea I TA 2233 -3030.14 Ay 0 0
2 B 43 NC Baronio Gaia | TA 1837 93 0.63 1 1 1
3 N2 GM Lalic Bogdan CRO 2459 -529 0.08 O 1 1
4 B 16 NC Srebrnic Vojko SLO 2202 -2720.17 1 2 2
5 N 8 IM Mdja MIlan CRO 2358 -428 0.08 O 2 2
6 B 19 NC Miller Etienne FRA 2167 -237 0.2 Ay 2 2
7 N 24 NC Qirico Paolo | TA 2110 -1800.26 Ay 2 2
1.56 2 2

NC I TA El o FIDE: 1916 Perf: 1956 Media: 2057.29 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Mcottis Dorian FRA 2228 -3120.14 0 0 0
2 N 30 NC Turrin Gsval do I TA 2023 -107 0.35 Ay 0 0
3 B 28 NC Tonel Gulia I TA 2031 -1150.34 Ay 0 0
4 N 31 NC  wMarziali Gulio I TA 2014 -98 0.37 0 0 0
5 B 46 NC Palnm Andrea I TA 1802 114 0.66 1 1 1
6 N 26 NC Tazzioli Luca I TA 2064 -148 0.3 Ay 1 1
7 B 13 NC Barp Alberto I TA 2239 -3230.13 0 1 1
2.29 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1888 Perf: 1986 Media: 2035.86 WW: 0.67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 16 NC Srebrnic Vojko SLO 2202 -3140.14 1 1

2 B 10 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 -413 0.08 O 1 1

3 N 22 NC Brugo Marco I TA 2115 -2270.21 O 1 1

4 B 24 NC Qirico Paolo | TA 2110 -2220.22 0 1 1

5 N 37 NC Fuochi Tonmaso I TA 1950 -62 0.41 0 1 1

6 B 45 NC Rossi G anni I TA 1814 74 0.6 1 2 2

7 N 47 NC Mizzolini Caudio I TA 1759 129 0.67 1 3 3
2.33 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

NC I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1690 Media: 1962.67 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2177 -3240.13 0 0 0
2 N 32 NC Dionig Riccardo I TA 1993 -140 0.31 O 0 0
3 B 48 NC Casadei Idio I TA 1709 144 0.69 1 1 1
4 N 30 NC Turrin Osvaldo I TA 2023 -1700.28 0 1 1
5 B 28 NC Tonel Gulia I TA 2031 -178 0.27 O 1 1
6 N 42 NC Loi acono Antonio I TA 1843 10 0.51 O 1 1
7 0 0 F1 1
2.19 1 1

NC I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1966 Media: 2016.00 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Negro Roberto I TA 2169 -326 0.13 O 0 0
2 B 27 NC Cozzarin Davide I TA 2041 -198 0.24 Ay 0 0
3 N 25 NC Balzan Al essandro I TA 2079 -236 0.2 0 0 0
4 B 45 NC Rossi G anni I TA 1814 29 0.54 1 1 1
5 N 16 NC Srebrnic Voj ko SLO 2202 -359 0.1 0 1 1
6 B 41 NC Trento G aconp I TA 1853 -10 0.49 1 2 2
7 N 35 NC Balzan Marco | TA 1954 -1110.35 Ay 2 2
2. 05 2 2

NC I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1891 Media: 1940.57 WW: 0.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 19 NC Ml ler Etienne FRA 2167 -3300.12 Ay 0 0

2 N38 NC Sinpbni Gulio I TA 1930 -93 0.37 O 0 0

3 B 31 NC Mirziali Gulio I TA 2014 -177 0.27 O 0 0

4 N 36 NC Pozzobon Davide | TA 1952 -1150.34 Ay 0 0

5 B 33 NC Pugnetti Sergio I TA 1990 -153 0.3 O 0 0

6 N 48 NC Casadei Idio I TA 1709 128 0.67 1 1 1

7 B 44 NC Bisaro Andrea | TA 1822 15 0.52 1 2 2
2.59 2 2

NC | TA El o FI DE: 1822 Perf: 1584 Media: 1892.14 WW: -1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Zuttioni Federico I TA 2145 -3230.13 0 0 0
2 B 29 NC Belli Gorgio | TA 2027 -2050.24 0 0 0
3 N 35 NC Balzan Marco I TA 1954 -1320.32 0 0 0
4 B 48 NC Casadei Idio I TA 1709 113 0.65 1 1 1
5 N 45 NC Rossi G anni I TA 1814 8 0.51 0 1 1
6 B 47 NC Mizzolini Caudio I TA 1759 63 0.59 0 1 1
7 N 43 NC Baronio Gaia I TA 1837 -15 0.48 0 1 1
2.92 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S{e2:Teld 13 57\ - TORNEO INT. SPILIMBERGO OPEN A (1508018A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 11-08-2015 - 15-08-2015

NC I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1770 Media: 1927.43 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Seresin Francesco I TA 2142 -328 0.13 Ay 0 0
2 N 23 NC Lantini Marco I TA 2115 -3010.15 O 0 0
3 B 34 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 -1590.29 0 0 0
4 N 42 NC Loiacono Antonio | TA 1843 -29 0.46 O 0 0
5 B 44 NC Bisaro Andrea | TA 1822 -8 0.49 1 1 1
6 N 40 NC Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1888 -74 0.4 O 1 1
7 N 48 NC Casadei Idio I TA 1709 105 0.64 Ay 1 1
2.56 1 1

NC I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1858 Media: 2050.83 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Brugo Marco I TA 2115 -3130.14 0 0 0
2 B 31 NC Mirziali Gulio I TA 2014 -2120.23 1 1 1
3 N 16 NC Srebrnic Vojko SLO 2202 -400 0.08 O 1 1
4 B 29 NC Belli Gorgio I TA 2027 -2250.22 0 1 1
5 N 39 NC Loi acono Leonardo I TA 1916 -1140.34 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 28 NC Tonel Gulia I TA 2031 -2290.21 Ay 1 2
1.22 1 2

NC I TA El o FI DE: 1759 Perf: 1854 Media: 2011.29 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Lantini Marco I TA 2115 -3560.11 1 1 1
2 N 19 NC Miller Etienne FRA 2167 -408 0.08 O 1 1
3 B 21 NC Seresin Francesco I TA 2142 -3830.09 O 1 1
4 N 32 NC Donigi Rccardo I TA 1993 -2340.21 0 1 1
5 B 36 NC Pozzobon Davi de I TA 1952 -1930.25 0 1 1
6 N 44 NC Bisaro Andrea I TA 1822 -63 0.41 1 2 2
7 B 40 NC Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1888 -1290.33 0 2 2
1.48 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1709 Perf: 1504 Media: 1904.33 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 NC Qirico Paolo I TA 2110 -4010.08 0 0 0
2 B 33 NC Pugnetti Sergio I TA 1990 -2810.16 0 0 0
3 N 41 NC Trento G aconp | TA 1853 -144 0.31 O 0 0
4 N 44 NC Bisaro Andrea I TA 1822 -1130.35 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 43 NC Baronio Gaia | TA 1837 -128 0.33 0 0 1
7 B 45 NC Rossi G anni I TA 1814 -105 0.36 Ay 0 1
1.59 0 1
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